МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

____АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА____

ПРИКАЗ

24.01.2023г.                                                                                                      №24/1

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Хрипуновская СШ

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ

Хрипуновская СШ в области противодействия коррупции приказываю:

1. Признать утратившими силу приказ №225/1 от 01.09.2017г. «О

назначении лица, ответственного за профилактику антикоррупционных

правонарушений в общеобразовательном учреждении».

2. Назначить Бакулину Оксану Сергеевну, учителя истории и

обществознания, ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Хрипуновская СШ.

3. В случае временного отсутствия Бакулиной Оксаны Сергеевны,

учителя истории и обществознания, (отпуск, болезнь, командировка)

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ Хрипуновская СШ назначить Храмову Елену

Вячеславовну, учителя начальных классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  А.Е.Кокорин